
 

 
UCHWAŁA Nr LX/467/2024 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2024 r. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. z Dz. U. 2023r. poz. 1270 ze zm.)– Rada Gminy 
Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości          48 918 595,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości              33 603 867,00 zł, 

dochody majątkowe w wysokości        15 314 728,00 zł. 

 
§2. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości         55 585 254,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości              36 269 204,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości        19 316 050,00 zł. 
 

§3. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 16 870 567,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 

 

§4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją: 

 -  zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

     - zadań związanych z realizacją inwestycji ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§5. 

Deficyt budżetowy gminy wynosi 6 666 659,00 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) Kredytów w kwocie 1 592 000,00 zł. 

2) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami rozliczania budżetu w wysokości  
2 389 213,00 zł. 

 



 - 2 - 
 

3) Przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń z kredytów 
z lat ubiegłych w wysokości  2 685 446,00 zł. 

§6. 

Przychody budżetu w wysokości 7 289 810,00 zł, rozchody w wysokości  
623 151,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 
§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


